SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

REQUERIMENTO

O Deputado que subscreve, com amparo no art. 201, inc. III, do

Regimento Interno, REQUER que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Dr. SAMIR

OSÉAS SAAD, a seguinte mensagem:

A Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina,

acolhendo proposição do Deputado Napoleão Bernardes, orgulhosamente

parabeniza o Exmo. Sr. Dr. SAMIR OSÉAS SAAD por sua eleição para o

Conselho Deliberativo da Associação dos Magistrados Catarinenses, ao tempo

em que deseja sucesso na condução dos trabalhos no triênio 2024/27.

Atenciosamente, Deputado Mauro de Nadal – Presidente.

Sala das Sessões,

		2024-02-23T12:52:16-0300
	NAPOLEAO BERNARDES NETO:03873843919